

## Pink Cup 2024

### Kære medlemmer

Det er tid til at sætte kryds i kalenderen den **22/6** og tilmelde sig Kræftens Bekæmpelses golfturnering Pink Cup, der i år afholdes for 22. gang! Vi håber, at I vil være med til at støtte en fantastisk sag.

Brystkræft er stadig den hyppigste kræftform blandt kvinder i Danmark, mænd er desværre også med i statistikkerne og det er derfor vigtigt at støtte op om denne sag. Som golfspillere kan vi være med til at gøre en forskel ved at deltage i Pink Cup og samle penge ind til Kræftens Bekæmpelses arbejde med brystkræft.

Vi håber at se så mange af jer som muligt i Pink Cup turneringen.

### Så hold øje med Golfbox,

Tilmeldingen åbner midt i april, der er et begrænset antal på 84 deltagere. [Pink Cup for alle](#)

Efter 7 års pause genoptager vi denne festlige lyserøde golfturnering i Hedeland golfklub, så kom og støt det gode formål.

Den 22/6 spiller vi en stableford turnering med et twist, hvor der er indlagt sjove konkurrencer.

Hvis I ikke har mulighed for at deltage i selve turneringen, er der stadig mange andre måder at støtte op om sagen. Indtil den 22/6 vil der være forskellige Pink Cup aktiviteter i klubben.

- Kinesisk lotteri med flotte præmier,
- Køb en Pink cup Polo, bestil den allerede nu på [golfbox](#)
- En støtte QR kode med et Mobil pay nr. som kan scannes. Find opslaget med QR kode i klubben
- Doner din pant i en uge, personlige indsamlinger eller andet du synes - støtten går direkte ind på Hedelands konto hos Pink cup.

Den 22/6 vil vi trække lod blandt de indsendte donationer om fine præmier.

Husk, at hvert et bidrag tæller, og overskuddet går naturligvis til Kræftens Bekæmpelses arbejde med brystkræftforskning, forebyggelse og støtte til patienter og pårørende.

Læs mere om Pink Cup og Kræftens Bekæmpelses arbejde på [www.pinkcup.dk](http://www.pinkcup.dk) og tøv ikke med at kontakte os, hvis I har spørgsmål.

Med venlig hilsen

### Pink Cup Udvalget

**Svend Stauning, Leif Braunstein, Torben Jacobsen,**

**Dorte Jacobsen, Pia Pust, Helle Corbin, Berit Brinell, Helle Faber**